
Página: 1 / 2

Nr.:   45/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

45/2024

06/08/2024

E-mail: prefeitura@abdonbatista.sc.gov.br  Site: http://www.abdonbatista.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
RUA JOAO SANTIN, 30 - CENTRO - Abdon Batista
CEP: 89636-000 CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: (49) 3545-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/09/2024
Pregão eletrônico
45/2024 - PE
45/2024

Contratação de serviço especializado de manutenção preventiva e corretiva nos
veículos da frota Municipal, com fornecimento de peças, acessórios e componentes da
marca dos veículos de cada grupo, originais e/ou genuínos para atender as
necessidades das secretárias municipais.

Participante: EVERSON MUNIZ 09643335976

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA

LINHA PARA VEÍCULOS LEVES FLEX (GASOLINA/ETANOL),
AUTOMÓVEIS, PICK-UPS, UTILITÁRIOS E MOTOCICLETAS

100.000 TAB 40,00 60.000,00

2 PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS
LEVES FLEX (GASOLINA/ETANOL), AUTOMÓVEIS, PICK-UPS,
UTILITÁRIOS E MOTOCICLETAS.

80.000, TAB 40,00 48.000,00

3 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
VEÍCULOS LEVES (GASOLINA/ETANOL), AUTOMÓVEIS, PICK-UPS,
UTILITÁRIOS E MOTOCICLETAS.

80.000, TAB 10,00 72.000,00

4 PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA
LINHA PARA VEÍCULOS MÉDIOS E PESADOS (DIESEL), VANS,
CAMINHÕES, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS.

100.000 TAB 41,00 59.000,00

5 PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS
MÉDIOS E PESADOS (DIESEL), VANS, CAMINHÕES, MICRO-ÔNIBUS E
ÔNIBUS.

120.000 TAB 40,00 72.000,00

6 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
VEÍCULOS MÉDIOS E PESADOS (DIESEL), VANS, CAMINHÕES, MICRO-
ÔNIBUS E ÔNIBUS.

120.000 TAB 20,00 96.000,00

Total do Participante: 407.000,00

Total Geral: 407.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: ilaine.ab. Emissão: 09/09/2024, às 09:14:00. Protocolo: 9e2426ba-763f-4402-ae63-397ce70dd4f3



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/09/2024Abdon Batista,

JADIR LUIZ DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: ilaine.ab. Emissão: 09/09/2024, às 09:14:00. Protocolo: 9e2426ba-763f-4402-ae63-397ce70dd4f3


